ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020 №4
г. Барнаул

О внесении изменения в постановле-
ние Правительства Алтайского края
от 15.11.2019 №449

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Алтайского края от 15.11.2019

№ 449 «О создании рабочей группы по вопросам совершенствования регио-
нального налогового законодательства» изменение, изложив пункт 3.1 Поло-
жения, утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:

«3.1. Состав рабочей группы утверждается распоряжением Правитель-
ства Алтайского края. В состав входят представители органов исполнитель-
ной власти Алтайского края, а также по согласованию представители регио-
нальных органов федеральных органов исполнительной власти, органов
местного самоуправления, Алтайского краевого Законодательного Собрания,
аппарата Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Алтайском
крае, Счетной палаты Алтайского края, общественных региональных объ-
единений предпринимателей.».

Алтайского края В.П. Томенко